微波/毫米波测量仪器
1466 C/D/E/G/H/L/N/P 信号发生器
(6kHz~13GHz/20GHz/33GHz/45GHz/53GHz/67GHz/90GHz/110GHz)
Ceyear  1466 系列 信号发生器
（6kHz~13GHz/20GHz/33GHz/45GHz/53GHz/67GHz/90GHz/110GHz）
简介
Ceyear 1466 系列信号发生器是一款面向微波毫米波尖端测试的通用测试仪器，频率范围覆盖宽、信
号频谱纯度高，具有高准确度和大动态范围的功率输出，搭配单机双射频通道的设计，可满足用户多种测试

功耗 小于 600W
温度范围 工作温度：0℃～+50℃；存储温度：-40℃～+70℃
订货信息
⚫ 主机：
1466C 信号发生器 6kHz～13GHz
1466D 信号发生器 6kHz～20GHz
1466E 信号发生器 6kHz～33GHz
1466G 信号发生器 6kHz～45GHz
1466H 信号发生器 6kHz～53GHz
1466L 信号发生器 6kHz～67GHz
1466N 信号发生器 6kHz～90GHz
1466P 信号发生器 6kHz～110GHz
⚫ 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 产品合格证
微波/毫米波测量仪器
1466 C/D/E/G/H/L/N/P 信号发生器
(6kHz~13GHz/20GHz/33GHz/45GHz/53GHz/67GHz/90GHz/110GHz)
⚫ 选件：
选件编号 选件名称 选件功能与配置说明
程控步进衰减器选件
1466-H01-130 130dB程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围，适用于1466C/D/E/G。
1466-H01-90  90dB程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围，适用于1466H/L。
1466-H01-120 120dB程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围，适用于1466H/L。
1466-H01-50 50dB程控步进衰减器 用于扩展输出功率动态范围，适用于1466N/P。
1466-H01-B130 通道B 130dB程控步进
衰减器
用于扩展通道B输出功率动态范围。适用于1466C/D，必选1466-H11-
B13/B20选件。
低相噪选件：
1466-H04-1 低相位噪声 优化相位噪声，10GHz@10kHz：-120dBc/Hz。1466-H04-1、1466-
H04-2必选其一。
1466-H04-2 超低相位噪声 优化相位噪声，10GHz@10kHz：-128dBc/Hz。1466-H04-1、1466-
H04-2必选其一。
1466-H04-B1 通道B低相位噪声 优化通道B相位噪声，10GHz@10kHz：-120dBc/Hz，必选1466-H11-
B13/B20。1466-H04-B1、1466-H04-B2必选其一。
1466-H04-B2 通道B超低相位噪声 优化通道B相位噪声，10GHz@10kHz：-128dBc/Hz，必选1466-H11-
B13/B20、1466-H04-2。1466-H04-B1、1466-H04-B2必选其一。
大功率选件
1466-H05-13 13GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466C。
1466-H05-20 20GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466D。
1466-H05-33 33GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466E。
1466-H05-45 45GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466G。
1466-H05-53 53GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466H。
1466-H05-67 67GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466L。
1466-H05-90 90GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466N。
1466-H05-110 110GHz大功率输出 提高最大输出功率。适用于1466P。
1466-H05-B13 13GHz通道B大功率输
出
提高通道B最大输出功率。适用于1466C，需选1466-H11-B13选件。
微波/毫米波测量仪器
1466 C/D/E/G/H/L/N/P 信号发生器
(6kHz~13GHz/20GHz/33GHz/45GHz/53GHz/67GHz/90GHz/110GHz)
选件编号 选件名称 选件功能与配置说明
1466-H05-B20 20GHz通道B大功率输
出
提高通道B最大输出功率。适用于1466D，需选1466-H11-B20选件。
双通道选件
1466-H11-B13 13GHz通道B 增加通道B，输出6kHz～13GHz模拟信号。适用于1466C/D。
1466-H11-B20 20GHz通道B 增加通道B，输出6kHz～20GHz模拟信号。适用于1466D。
配套选件
1466-H94 机柜安装套件 安装到机柜的专用套件。
1466-H99 铝合金运输箱 高强度轻便专用铝合金运输箱，带提把和万向滚轮，方便运输。
1466-H100 用户手册（纸质版) 提供纸质版详细的用户手册。
模拟调制选件
1466-S11 模拟调制功能 增加模拟调制功能，包括AM,FM,ΦM。
1466-S12 脉冲调制功能 增加脉冲调制功能，最小脉宽100ns。
1466-S13 窄脉冲调制功能 增加脉冲调制功能，最小脉宽20ns。
1466-S14 低频输出/函数发生功
能
增加低频输出及函数发生器功能。